Протокол № 2/8/ЗТП-05-2013
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

с. Успенское 20 мая 2013 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:
Поставка передвижного измерительного комплекса повышенной проходимости на базе
автомобиля Пикап (Pick-up) для проведения измерений парниковых газов методом Eddy
Covariance; способ размещения заказа - открытый конкурс

2. Заказчик
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт лесоведения
Российской академии наук (ИНН 5032001052, КПП 503201001)

3. Предмет контракта (контрактов):
Поставка Поставка передвижного измерительного комплекса повышенной проходимости
на базе автомобиля Пикап (Pick-up) для проведения измерений парниковых газов методом
Eddy Covariance

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
ИЛАН РАН http://ilan.ras.ru/ в разделе «Торги» 04.05.2013 г.

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Ерофеев Алексей Евгеньевич
Член комиссии:
Темнякова Жанна Викторовна
Член комиссии:
Смагина Марина Валентиновна
Член комиссии:
Шарова Людмила Ивановна
Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти). Кворум имеется, комиссия правомочна принимать
решения.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена
20.05.2013 г. в 13:00 (по московскому времени) по адресу: Российская Федерация, 143030,
Московская область, Одинцовский район, с. Успенское, ул. Советская, д. 21,
кабинет № 40.
(Протокол № 1/8/ЗТП-05-2013 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе от 20.05.2013 г., размещен на официальном сайте http://ilan.ras.ru/)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 20.05.2013 в
13:00 (по московскому времени) по адресу: Российская Федерация, 143030, Московская
область, Одинцовский район, с. Успенское, ул. Советская, д. 21, кабинет № 40.

!.!'ринад.]1€ж .н0с'1'е

Регистр.
]ч{! заявки

Ёаименование (для }оридического
лица), фамилия, имя' отчество (для

физинеского лица) участника
р.шмещения заказа

|!очтовьлй адрес и
контактнш{ информация

Релпение
комиссии

92\1|\\5
от
20.05.20|з

Фбщеотво с ограниченной
ответственность!о
<Ф! [ерманика)),
(инн 77з0570зз4,
кпп 773001001)

|2|087 ' г. }у1ооква.

Береговой проезд' д.416.
стр.3
1ел.: (495) 225-15-|5
доб.264

[опустить
учаоти}о
конкурсе

8. Реппение комиссии
1{омиссия рассмотрела зб{вку на участие в открь1том конкурсе в соответствии с
требованиями и условиями' установленнь|ми в конкурсной документации, и |1риняла
след}'}ощее ре1пение по конкуроу на поотавку лабораторного оборудования и

|!ризнать учаотником конкурса одного участника размещения заказа, подав1шего за5{вку на
г{астие в конкурсе, и, руководствуяоь |1равилами, признать конкурс несостояв1пимоя.

€ведения о ре1пении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к
г{асти}о в конкурсе или об отказе ему в допуске к у{астито в конкурсе приведеньт в
|{риложении к настоящему протоколу (|{риложение является неотъемлемой частьто

данного протокола).

9. |1убл кация и хранение протокола
й протокол подлея(ит размещени}о на официальном сайте \тттр:|||\ап.таз.гй в
в сроки' установленнь1е |{равилами.

Ёасто

/ Брофеев
^.Р,.

|

/ 1емнякова [.Б. /

| (магина м.в. /

/ 111арова л.и. |

}тверх<дато

.{иректор Федерального

п

27.05.201

ного г{ре}кдения
ения

государственного
науки 1,1нститща

ии |1аук

'}-{ъ$э:5ЁЁ"
\&ж

"&*.;'":; "$}у

 Приложение к Протоколу рассмотрения заявок на участие в
открытом конкурсе от 20.05.2013 № 2/8/ЗТП-05-2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Конкурс на поставку передвижного измерительного комплекса повышенной
проходимости на базе автомобиля Пикап (Pick-up) для проведения измерений парниковых
газов методом Eddy Covariance

Заявка № 9217/115 от 20.05.2013 г.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
«ФЦ Германика», (ИНН 7730570334, КПП 773001001).
Решение комиссии: участник допущен.

ФИО члена комиссии

Сведения о
решении
члена

комиссии

Причина отказа Пояснение

Ерофеев А.Е. Допущен - -
Темнякова Ж.В. Допущен - -
Смагина М.В. Допущен -
Шарова Л.И. Допущен - -